
KUJCP0175T0E

Smlouva o poskytnutí vysílacího času a výrobě programového obsahu 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

číslo smlouvy: SON/KHEJ/129/17

bií;go Jihočeský kraj
§j gjg Š 3 se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
íi y S * ? IČO: 70890650, DIČ: CZ70890650 

bankovní spojení: ČSOB a. s. 
číslo účtu: 199783072/0300
zastoupený Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje 
(dále jen „objednatel")

a

JTV a.s.
se sídlem: Křižíkova 1696, 370 01 České Budějovice 
IČ: 25156527, DIČ: CZ25156527
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 786 
bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu: 255592626/0300
jejímž jménem jedná Alois Valtr, člen představenstva 
(dále jen „zhotovitel")

čl. 1
Předmět smlouvy

1) Smluvní strany se touto smlouvou zavazují ke spolupráci při propagaci Jihočeského kraje v televizním 
vysílání spočívající vtom, že zhotovitel bude pro objednatele vytvářet programový obsah určený 
k odvysílání v Jihočeské televizi (dále jen JTV) a dále pro objednatele vyhradí vysílací čas v JTV, ve kterém 
bude programový obsah odvysílán. Zhotovitel je provozovatelem televizního vysílání JTV.

2) Ve vztahu k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, smluvní strany prohlašují, že je 
naplněna výjimka podle § 29 písm. i) bod 2. zákona, proto je smlouva uzavírána bez realizace zadávacího 
řízení.

čl. 2
Povinnosti zhotovitele

1) Zhotovitel se zavazuje vytvořit pro objednatele jedenkrát týdně programový obsah v délce minimálně 
10 minut tvořený informacemi o dění v Jihočeském kraji pod názvem „U nás v kraji" určený k odvysílání 
v JTV (dále jen dílo) a to v období od podpisu této smlouvy do 31. 7. 2018. Celkem za tuto dobu zhotovitel 
vytvoří 52 těchto děl.

2) Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli jedenkrát týdně v období od podpisu této smlouvy 
do 31. 7. 2018 vysílací čas v JTV v rozsahu 10 minut v každé 30ti minutové smyčce odvysílané po dobu 
jednoho dne vysílání JTV celkem 48x pro účely vysílání díla.

3) Zhotovitel měsíčně předá objednateli vytvořená díla na nosiči DVD.

čl. 3
Povinnosti objednatele

1) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu ve výši 14 000,- Kč bez DPH za výrobu každého jednoho 
díla a 18 000,- bez DPH za nákup vysílacího času každého jednoho díla. K celkové ceně bez DPH bude 
připočtena příslušná sazba DPH v zákonné výši. Celková cena za období trvání této smlouvy je 
1 664 000, Kč bez DPH.

2) Cena bude zhotoviteli placena na základě faktur - daňových dokladů vystavených zhotovitelem se 
zdanitelným plněním k poslednímu dni v měsíci. Výše fakturované částky bude vždy podle počtu 
vytvořených a předaných děl vdaném měsíci. Splatnost faktur bude 15 dní ode dne doručení daňového 
dokladu objednateli.

3) V případě prodlení s úhradou ceny je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% 
za každý den prodlení.

1

*KUJCP0175T0E*



2)

3)
4)

5)

6)

7)

8)

a 4
Další závazky smluvních stran

Objednatel bude postupně předávat zhotoviteli podklady nezbytné k vytvoření jednotlivých děl a vždy mu 
v konkrétním pnpade sděl. požadavky na výsledné dílo. Podklady musí být objednatelem dodány 
těmi ^ predstlhu) mimmalne 7 dní Před dodáním díla zhotovitelem. Objednatel předá zhotoviteli 
zhotovitel0snn|aCOVam osobne v P^mné podobě nebo elektronickou poštou, na adresu, kterou dodá 
sm onvv n oznámením jména pověřeného pracovníka zhotovitele 5 pracovních dní po podpisu
zhotovitel^netT1 Predan' temat 3 textů se rozumí d^ odeslání elektronickou poštou na elektronickou adresu

“tHT Zh° pVÍt-dÍ jmé"° p0Věřenéh0 Pracovníka objednatele, a to do pěti pracovních dní od 
téi ;i Vy',J 0Vyeny pracovník bude spolupracovat se zhotovitelem, zejména bude dodávat 
témata pro jednotlivá díla, kontrolovat vyrobená díla, zadávat požadavky na provedení korektur a bude
předvedeahotová'd^r7' Jídn0dlIýCh. Zhotovitel se zavazuje, že pověřenému pracovníkovi objednatele
předvede hotova díla jeste před jejich uvedením ve vysílání a odstraní případné chyby, na které bude 
pověřeným pracovníkem objednatele upozorněn.
Ohb-Hnt P?dk'ady' kterKé 2hotovitel obdržel k vytvoření děl, vrátí objednateli nejpozději při jejich odevzdání 
~,rhlaS’’ y Sl Zh0t0Vltd P°řídil jednu kopii vytvořených děl pro účely výkonného práva na

mto3wttnnhiÍ?SÍ!ár dÍřuaf' Zdův0du mim°řádných programových změn bude zhotovitel neprodleně 
informovat objednatele a dohodne s mm odpovídající náhradní termín na odvysílání.

pripude neodvysílaní díla z důvodu prokazatelného pochybení zhotovitele a při neinformování
miicír 'e"hZhOt0V'-d akCeptUje’ Ž£ SC Cena 23 výrobu a odvysílání takového díla včetně postoupení 
majetkových prav snižuje na 1,- Kč bez DPH. puMuupcm
mnoítvl odt^lánT z' ^ ^ *■ “u “ ^ PremÍéry 3 ČaSy jednotlivých repríz při dodržení celkového 
Oh.PH °dvys' Zaroven s tlm Sl vyhrazuje právo v průběhu realizace zakázky den a čas vysílání měnit 
JÍh h°Uh aS' SC.VZajemnou k°munikací a zasíláním faktur (daňových dokladů) v elektronické podobě 
Efobildnltole'"13 Zar0Veň jižnebude dostávat faktury v papírové podobě. Pokud se změní kontaktní 
e I líí f P°Vlne" °Znam,t l° neprodleně zhotoviteli. Jakékoliv sdělení odeslané prostřednictvím 

.pa . b°ÍaxUse povazuJe za doručená druhé smluvní straně dnem jeho odeslání. Jakékoliv sdělení
platfi ^zStS.^ SC P°VaŽUje " d°rUČené dmhým dnCm P° dnÍ jeh° °deS,ání- “vedené

I)

2)

3)
4)
5)

6) 

7)

čl. 5
Záruka a poskytnutí práv k dílu

hotovitel se zaručuje, že dílo není zatíženo nároky třetích osob. Zhotovitel odpovídá za případné porušení
v;™Ss,«ížacfd,rv a z* stod“ zp<‘s<*'nou °b>Mt ^

Zhotovite1 poskytuje touto smlouvou objednateli oprávnění k užití díla, a to vcelku nebo po částech na celé 
emi Ceske republiky na obdob, neomezené, zejména k následujícím způsobům užití (libovolně často)

’ zpto^rTv' T! t!levlzníh0 vys,,ánl (§ 21 autorského zákona) všemi technologickými
vvSání tS 77 t ’ bfdra 0Ve’ terestricky, satelitem, kabelem atd.) a formou přenosu takového 
vysílaní (§ 22 autorského zákona)
sdělovaní veřejnosti tak, že je dílo přístupné na místě a v čase dle volby uživatele zejména 
počítačovou síti Internet
oprávnění k pořízení jazykových verzí audiovizuálního díla dabováním či titulkováním včetně 
pořízem cizojazyčných verzí díla, ’ Cetne
oprávnění k užití díla a audiovizuálního díla k výrobě nového audiovizuálního díla a k jeho užití 
v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

Okamžikem poskytnutí výše uvedených oprávnění je okamžik předání díla.
Objednatel je oprávněn, nikoli však povinen výše specifikovaná oprávnění využít.
dílfTnf P-eVad' T° Sml0uUV0U na objednatele vlastnické právo k hmotnému substrátu, tj. k originálu 
díla. Toto právo prechaz. na objednatele okamžikem převzetí díla.
Objednáte! uděluje souhlas se zveřejněním zhotoveného díla zhotovitelem ve vysílání Jihočeské televize 
Zhotovitel se zavazuje, ze neposkytne jednotlivá díla. ani jejich části jiným subjektům za účelem jejich 
sirem a sdělován, veřejnosti, vyjma neopakovatelných záběrů (nehody, vyhlášení rozsudku apod ) J

b.

d.

2



Zvláštní ujednání
1) Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o obsahu této smlouvy i všech skutečnostech týkajících se

objednatele, o nichž se při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ním dozvěděl.
2) Zhotovitel je oprávněn odmítnout realizaci díla, či části díla, kterou by v případě realizace porušil zákony

ČR. V takovém případě se nejedná o porušení smlouvy na straně zhotovitele.

ČI. 7
Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva, na niž se
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění. Dohoda,
na niž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího
podpisu oběma smluvními stranami nebo dnem, který si smluvní strany v dohodě sjednají.

2) Tato smlouva se uzavírá s na dobu určitou do 3 1. 7. 2018.
3) Smlouvu lze okamžitě vypovědět při hrubém porušení smluvních závazků (nevyrobení díla, z důvodu

neuhrazených závazků 30 dnů po splatnosti)
4) Režim této smlouvy se řídí autorským zákonem a občanským zákoníkem v platném znění.
5) Veškeré změny a dodatky této smlouvy mohou být učiněny pouze písemně, po vzájemné dohodě smluvních

stran.
6) Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, jedno vyhotovení pro zhotovitele a tři pro

objednatele.

V Českých Budějovicích dne 17. 7. 2017

tv
JIHOČESKA

TILIVIZE

JTVa.$.
Křižíkova 1696

37001 Č. 8udéjovice
lt25?56S27

DIČCZ2SIS6527

(D

Alois Valtr, zhotovitel

17 -07- 2017

3


